Câmara 	par de Santa Rosa
— CEP 14.270-000 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail 	 .sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 46/13

Ementa: Requer informações sobre número de inadimplentes inscritos na dívida
ativa.

REQUEREMOS nos termos regimentais, após
ciência e aprovação do douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, solicitando que
através do departamento competente da municipalidade seja informado a
esta Casa qual é o número de inadimplentes inscritos na dívida ativa do
Município, bem como o número de execuções judiciais em andamento,
com referência ao Imposto Predial e Territorial Urbano — IPTU, para
ciência.

Sala das Sessões, 2i de Novem ro de 2013.

Heito r Ap c 04
eread

Bertocco
r